TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

KHOA ……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày …… tháng …… năm 20…
PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH LỊCH HỌC
Học kỳ: ………….. Năm học: 20… - 20…

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

- Phòng Quản lý Đào tạo
  Họ và tên giảng viên: …………………………………
Đơn vị: …..….…………..……………………………..
Môn giảng dạy: ……..….…………..……………………………….
Mã môn: ……..….…………..………Số tín chỉ: ……… Số giờ: ……..………..

Lớp giảng dạy: ……..….…………..……………..….………….. Khóa: ………
Địa điểm giảng dạy: …………………………………………………………….
Nội dung đề nghị điều chỉnh: ……………………………………………………
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Lý do điều chỉnh: …………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

(kèm theo lịch học cũ và lịch học đề nghị điều chỉnh)
	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG QLĐT
	Ý KIẾN CỦA KHOA
	GIẢNG VIÊN

Nơi nhận:
  - Ban Giám hiệu;
· Phòng Quản lý Đào tạo;
· Lưu Khoa.